
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про дозвіл на розміщення тимчасової 

споруди – гаража по вул. Федорова, 2 

 

 

Розглянувши звернення Мочалкіна Сергія Анатолійовича, що проживає по            

вул. Федорова, №, договір купівлі-продажу від 05.03.2016 року реєстраційний №402, 

договір купівлі-продажу земельної ділянки від 05.03.2016 року реєстраційний №403, 

графічні матеріали розміщення тимчасової споруди та керуючись п. а ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Мочалкіну Сергію Анатолійовичу дозвіл на розміщення тимчасової 

споруди - гаража для зберігання власного автомобіля на власній земельній ділянці по    

вул. Федорова, №. 

2. Зобов’язати Мочалкіна Сергія Анатолійовича тимчасову споруду виконати з 

полегшених конструкцій, без улаштування фундаменту, при оздобленні використати 

сучасні оздоблювальні матеріали, провести благоустрій та озеленення прилеглої до 

тимчасової споруди території. 

 

 
 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                    Г. Куць 

 

 

23 червня 2016 року  Старокостянтинів   №216 

 


